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PRODUCTO NOMBRE ENERO

FEBRERO ABRIL

MARZO MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL
ANUAL

GRUPO: CANAS CANASTA
CANASTA001 ARTICULO DE PRUEBA 55.00

6.00
1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 62.00

CANASTA1 CANASTA DE FRUTAS 1.00
1.00

9.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 11.00

SUBTOTAL: CANAS
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
10.00

7.00
56.00CANASTA

73.00

GRUPO: EQUI EQUIPOS
CELULAR ZX CELULAR ZX 0.00

-1.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 -1.00

CPU CPU 99.00
0.00

96.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 195.00

LAPTO 123 LAPTO HP I5 8GH DISCO DE 1 TERA 0.00
0.00

1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 1.00

PAR-SON PARLANTE SONIDO 0.00
0.00

8.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 8.00

TECLADO TECLADO 0.00
0.00

1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 1.00

TINTAS TINTAS IMPRESORAS 0.00
1.00

-2.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 -1.00

SUBTOTAL: EQUI
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
104.00

0.00
99.00EQUIPOS

203.00

GRUPO: FARMA FARMACOS
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ZAPATOS ZAPATOS 2.00
0.00

1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 3.00

SUBTOTAL: FARMA
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
1.00

0.00
2.00FARMACOS

3.00

GRUPO: FRU FRUTAS
CER CEREZAS MIL 0.00

0.00
1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 1.00

CERE CEREZAS MIL 0.00
0.00

2.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 2.00

FRUTI FRUTILLAS 0.00
0.00

1.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 1.00

MANZA MANZANAS 3.00
3.00

12.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 18.00

MELO MELON 5.00
5.00

21.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 31.00

UVAS UVAS 2.00
2.00

10.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 14.00

SUBTOTAL: FRU
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
47.00

10.00
10.00FRUTAS

67.00

GRUPO: 001 ROPA
BLUSA01 BLUSA TALLA S ROJA 170.00

277.00
73.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 520.00

SUBTOTAL: 001
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
73.00

277.00
170.00ROPA

520.00

GRAN TOTAL: 337.00
294.00

235.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 866.00
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